
5Kind Ultra Regeneracyjny Krem Konopny 500
ml
Indeks: 772164 Producent: 5Kind

Cena: 193.25 zł

Opis

5kind bardzo mocny krem konopny, formuła oleju konopnego
o wysokiej wytrzymałości, bóle stawów i mięśni, ulga w bólu
mięśni, stóp, kolan, szyi, ramion - bogaty w naturalne
ekstrakty, 500 ml
Producent: 5Kind

Krem konopny 5Kind to wyjątkowa formuła oleju konopnego, która zapewnia ulgę w bólach stawów i mięśni. Dzięki
wysokiej wytrzymałości i bogactwie naturalnych ekstraktów, ten krem działa intensywnie na napięte i skurczone miejsca.
Doskonale sprawdza się zarówno przed treningiem, jak i po nim, pomagając w regeneracji zmęczonych mięśni.

Formuła kremu 5Kind bazuje na ponad 14 naturalnych ekstraktach, w tym ekstrakcie z konopi o wysokim stężeniu.
Działanie synergiczne arniki, mentolu, eukaliptusa i oleju konopnego przynosi szybką ulgę w bólu i promuje komfortowy
sen. Używaj go na obszary takie jak stopy, kolana, plecy, szyja, ramiona i dłonie.

Wypróbuj krem konopny 5Kind w codziennej pielęgnacji mięśni i stawów, aby cieszyć się mobilnością i łagodnością bólu.
Jego silna formuła sprawia, że to doskonały wybór dla osób aktywnych fizycznie i cierpiących na bóle reumatyczne. Odkryj
naturalne wsparcie dla Twojego ciała z kremem 5Kind.

Naturalny krem do masażu – do rozmasowania bólów, sztywności, skręceń i dyskomfortu w napiętych i skurczonych
miejscach. Nałóż krem i masuj aż do całkowitego wchłonięcia, pozostawiając uczucie świeżości i rewitalizacji.
Wiodąca w branży formuła – podobnie jak nasz żel konopny, nasz krem o maksymalnej mocy zawiera ponad 14
naturalnych ekstraktów. Formuła ekstraktu z konopi o wysokim stężeniu działa w synergii z arniką, mentolem,
eukaliptusem i olejem z nasion konopi.
Masaż i sen – w komplecie z naturalnymi odżywkami do skóry, które pozostawiają uczucie nawilżenia skóry. Połóż się i
pozwól, aby krem działał magicznie, co pozwala na bardziej komfortowy sen.
Poprawa regeneracji – skorzystaj z naszego kremu z konopnego do masażu mięśni przed i po treningu, aby
rozmasować zmęczone mięśnie nawet po najcięższych treningach. Pomaga napiętym i skurczonym obszarom w
stopach, kolanach, plecach, szyi, biodrach, przedramionach, łokciach, ramionach, nadgarstkach, dłoniach i ścięgnach.

waga opakowania przedmiotu: 0.55 kilograms
producent: 5Kind
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 5060960100276
zalecane węzły przeglądania: 26948397031
punkt znaku wypunktowania: Naturalny krem do masażu – do rozmasowania bólów, sztywności, skręceń i



Oprócz daty ważności 730 dni

Opakowanie 500 ml

Producent 5Kind

dyskomfortu w napiętych i skurczonych miejscach. Nałóż krem i masuj aż do całkowitego wchłonięcia, pozostawiając
uczucie świeżości i rewitalizacji., Wiodąca w branży formuła – podobnie jak nasz żel konopny, nasz krem o
maksymalnej mocy zawiera ponad 14 naturalnych ekstraktów. Formuła ekstraktu z konopi o wysokim stężeniu działa w
synergii z arniką, mentolem, eukaliptusem i olejem z nasion konopi., Masaż i sen – w komplecie z naturalnymi
odżywkami do skóry, które pozostawiają uczucie nawilżenia skóry. Połóż się i pozwól, aby krem działał magicznie, co
pozwala na bardziej komfortowy sen., Poprawa regeneracji – skorzystaj z naszego kremu z konopnego do masażu
mięśni przed i po treningu, aby rozmasować zmęczone mięśnie nawet po najcięższych treningach. Pomaga napiętym i
skurczonym obszarom w stopach, kolanach, plecach, szyi, biodrach, przedramionach, łokciach, ramionach,
nadgarstkach, dłoniach i ścięgnach.
Opis produktu: bóle karku, bóle dolnej części pleców, bóle kolan, barków, bioder i napięcie, skurczone mięśnie. krem
konopny do łagodzenia bólu wysoka wytrzymałość, wsparcie kolana, pasek podtrzymujący łokieć tenisisty, krem z
arniki, kapsułki z oleju konopnego, spray do snu, suplementy do pielęgnacji stawów, żel arnikowy, nasiona konopi,
ochraniacze kolan, plastry termiczne na ból pleców, pasek kolanowy ścięgna rzepki, krem kapsaicynowy na ból
nerwów, spray chłodzący, tarcie mięśni, ból kolana, ból okresowy, poduszka na ból szyi i ramion, do stawów, zestaw
do masażu gorącymi kamieniami, wałek do stóp na zapalenie powięzi podeszwowej, bardzo mocny, tabletki z arniki na
siniaki i obrzęk, krem z papryki, środek zwiotczający mięśnie, maszyna dziesiątkowa do bólu pleców, olejek do masażu
na ból mięśni, 5 rodzajów aktywnych żelu konopnego, krem do masażu żywokostu, ból dny moczanowej, krem na
siniaki, tunel nadgarstka, okłady konopne, okłady konopne, 5 rodzajów, aktywny krem do rąk z konopi, krem
kapsykanowy, żel glukozaminowy, regeneracja mięśni, do masażu, bardzo mocny krem konopny, kapsułki oleju z
nasion konopi 1000 mg, krem CBS na ból stawów wysoka siła, pocieranie ciepła, 5 rodzajów bardzo mocny krem
konopny, wsparcie skręcenia kostki, taśma sportowa przy kontuzji, olej konopny 100000 mg, mobilność, ból stóp, ból
bioder, żel przeciwbólowy
marka: 5kind clinical skincare
rodzaj wygaśnięcia produktu: Expiration On Package
jest produktem z datą ważności: 1
nazwa przedmiotu: 5kind bardzo mocny krem konopny, formuła oleju konopnego o wysokiej wytrzymałości, bóle
stawów i mięśni, ulga w bólu mięśni, stóp, kolan, szyi, ramion - bogaty w naturalne ekstrakty, 500 ml
formularz pozycji: Krem
data uruchomienia strony produktu: 2023-02-17T17:40:29.708Z
okres przydatności do spożycia fc: 730 days
przelicznik jednostek: 500
płeć docelowa: unisex

Parametry

Zdjęcia
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